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Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundesliga / 3. Meistande / Ergebnisiibersicht

Fortuna Linen 1 Holz EWP KV Maifeld-Polch 1 Holz EWP
Bertermann, Cathrin 758 11 Ricken, Katja 737 6
Renner, Petra 782 18 Gsodam, Beate 791 20
Misch, Ines 770 16 Kasper-Kirst, Rita 722 3
Briiggemann-Hesse, Elke 764 14 Weirich-Lex, Sylvia 759 13
Schmitz, Claudia 792 21 Kuke, Corinna 675 1
Schréder, Melanie 775 17 Ruch, Yvonne 738 7
Gesamt 4641 97 Gesamt 4422 50
KSC Dilsburg 1 Holz EWP KF Oberthal 1 Holz EWP
Radau-Lambert, Elke 801 22 Retterath, Christina 747 8
Stauner-Bayer, Birgit 751 10 Krewer, Kristina 801 23
Bésel, Susanne 790 19 Schwan, Vera 723 4
Ulrich, Veronika 805 24 Mayer, Bianca 770 15
Keller, Sandra 759 12 Hens, Kerstin 727 5
Wagner, Ingrid 716 2 Schoéneberger, Claudia 748 9
Gesamt 4622 89 Gesamt 4516 64
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 Fortuna Lunen 1 3 4 4 4 0 15 278
2 KF Oberthal 1 4 1 3 2 0 10 194
3 KSC Dilsburg 1 2 3 1 3 0 9 230
4 KV Maifeld-Polch 1 1 2 2 1 0 198
Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundesliga / 3. Abssegnde / Ergebnisiibersicht
RSV Samo Remscheid 1 Holz EWP  Postsport Langenfeld 1 Holz EWP
Komol3, Sarah 889 21 Rittmann, Tanja 885 19
Bock, Maike 917 24 Woltersdorf, Bettina 838 12
Baumeister, Jaclyn 847 16 Meierjohann, Birgit 838 11
Schopp, Bettina 772 3 Schmidt, Martina 771 2
Schnepf, Kathrin 807 6 Buschhaus, Doris 810 9
Bock, Tanja 868 18 Martini, Heike 885 20
Gesamt 5100 88 Gesamt 5027 73
SKC Trier-Riol 1 Holz EWP Meteor 85 Mittelhessen 1 Holz EWP
Fuck, Verena 889 22 Gebauer, Cornelia 839 13
Justen, Elgin 912 23 Wilczek, Ramona 854 17
Lotz, Gabriele 809 7 Brunnengraber, Anja 810 8
Schnorpfeil, Simone 844 15 Schmidt, Carmen 801 5
Zonker, Steffi 788 4 Kreiling, Carina 824 10
Jaster, Claudia 842 14 Nake-Kohler, Ingrid 735 1
Gesamt 5084 85 Gesamt 4863 54
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 RSV Samo Remscheid 1 3 4 2 4 0 13 269
2 SKC Trier-Riol 1 4 2 4 3 0 13 253
3 Postsport Langenfeld 1 1 3 3 2 0 9 223
4 Meteor 85 Mittelhessen 1 2 1 1 1 0 155



Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundesliga/ 3. Meisterrunde/ Schnittliste ( Gesamt )

Nr.
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Spieler
Radau-Lambert, Elke
Ulrich, Veronika
Schmitz, Claudia
Misch, Ines

Renner, Petra
Gsodam, Beate
Krewer, Kristina
Ricken, Katja
Retterath, Christina
Schréder, Melanie
Ruch, Yvonne

Béasel, Susanne
Keller, Sandra
Bertermann, Cathrin
Lambert, Svenja
Mayer, Bianca
Stauner-Bayer, Birgit
Weirich-Lex, Sylvia
Schéneberger, Claudia
Briiggemann-Hesse, Elke
Kasper-Kirst, Rita
Holz, Claudia

Hens, Kerstin
Pornig, Andrea
Doberitz, Sabrina
Wagner, Ingrid
Schwan, Vera
Hamm, Nadine
Steffes, Isabella

Kuke, Corinna

Klub

KSC Dilsburg
KSC Dilsburg
Fortuna Linen
Fortuna Linen
Fortuna Linen
KV Maifeld-Polch
KF Oberthal

KV Maifeld-Polch
KF Oberthal
Fortuna Linen
KV Maifeld-Polch
KSC Dilsburg
KSC Dilsburg
Fortuna Linen
KF Oberthal

KF Oberthal
KSC Dilsburg

KV Maifeld-Polch
KF Oberthal
Fortuna Linen
KV Maifeld-Polch
KV Maifeld-Polch
KF Oberthal
Fortuna Linen
Fortuna Linen
KSC Dilsburg

KF Oberthal
KSC Dilsburg

KV Maifeld-Polch
KV Maifeld-Polch

Sp EWP EWP-@ Holz

3 66 22,00 2426
58 19,33 2385
56 18,67 2379
55 18,33 2382
54 18,00 2369
53 17,67 2394
a7 15,67 2356
43 14,33 2333
43 14,33 2332
43 14,33 2329
42 14,00 2326
36 12,00 2329
36 12,00 2311
33 16,50 1553
32 16,00 1588
32 10,67 2301
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26 8,67 2282
25 8,33 2266
25 8,33 2264
23 11,50 1560
23 7,67 2269
10 10,00 749
9 4,50 1500
8 8,00 795
6 6,00 738
6 3,00 1449
6 3,00 1430
2 2,00 743
1 1,00 738
1 1,00 675

Holz-&  Best
808,67 840,00
795,00824,00
793,00812,00
794,00807,00
789,67 808,00
798,00804,00
785,33837,00
777,67 840,00
777,33815,00
776,33804,00
775,33823,00
776,33803,00
770,33776,00
776,50795,00
794,00 844,00
767,00781,00
760,67 786,00
755,33802,00
754,67 762,00
780,00796,00
756,33 804,00
749,00749,00
750,00773,00
795,00795,00
738,00738,00
724,50733,00
715,00723,00
743,00743,00
738,00738,00
675,00675,00



Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundesliga / 3. Abstiegsrunde/ Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-@ Holz

Nr. Spieler

Justen, Elgin
Komol3, Sarah
Bock, Maike
Bock, Tanja
Wilczek, Ramona
Rittmann, Tanja
Jaster, Claudia

Meierjohann, Birgit
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Woltersdorf, Bettina
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Schnorpfeil, Simone
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Gebauer, Cornelia

=
N

Fuck, Verena
Martini, Heike
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Lotz, Gabriele
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Ziemke, Carmen

Schnepf, Kathrin
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Baumeister, Jaclyn
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Weiland, Stefanie
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Buschhaus, Doris
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Brunnengréaber, Anja
Scheib, Elke

Kreiling, Carina
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Schopp, Bettina
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Mann, llona

Schmidt, Martina
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Schmidt, Carmen
Zonker, Steffi

Krausch, Katharina
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Nake-Kohler, Ingrid

Klub

SKC Trier-Riol

RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
Meteor 85 Mittelhessen
Postsport Langenfeld
SKC Trier-Riol
Postsport Langenfeld
Postsport Langenfeld
SKC Trier-Riol

Meteor 85 Mittelhessen
SKC Trier-Riol
Postsport Langenfeld
SKC Trier-Riol

RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
SKC Trier-Riol
Postsport Langenfeld
Meteor 85 Mittelhessen
Postsport Langenfeld
Meteor 85 Mittelhessen
RSV Samo Remscheid
Meteor 85 Mittelhessen
Postsport Langenfeld
Meteor 85 Mittelhessen
SKC Trier-Riol

Meteor 85 Mittelhessen
Meteor 85 Mittelhessen
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66
66
57
57
56
51
48
46
46
45
44
41
38
29
28
25
23
19
17
15
14
13
13
11
11
11
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22,00 2651
22,00 2598
19,00 2567
19,00 2525
18,67 2525
17,00 2552
16,00 2483
15,33 2521
15,33 2484
15,00 2477
14,67 2477
13,67 2479
12,67 2470
9,67 2395
14,00 1633
8,33 2384
11,50 1624
19,00 821
8,50 1595
5,00 2324
14,00 802
6,50 1566
6,50 1562
11,00 803
3,67 2319
3,67 2310
2,50 1493
3,00 743
1,00 735

Holz-@ Best

883,67912,00
866,00 889,00
855,67917,00
841,67 868,00
841,67 854,00
850,67 885,00
827,67842,00
840,33 865,00
828,00840,00
825,67 844,00
825,67 849,00
826,33 889,00
823,33 885,00
798,33809,00
816,50833,00
794,67 807,00
812,00847,00
821,00821,00
797,50810,00
774,67 810,00
802,00802,00
783,00824,00
781,00790,00
803,00803,00
773,00778,00
770,00801,00
746,50 788,00
743,00743,00
735,00 735,00
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